
UCHWAŁA NR 27/1120/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom 
Medycznym Sp. z o.o. przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych 
 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25, 872                      
i 1079), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr 2/44/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                   

14 stycznia 2022 r. w sprawie powierzenia Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym 
Sp. z o.o. przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


